Adres pocztowy: Żelazków 138
Miejscowość: Żelazków
Kod pocztowy: 62817
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga złożenia, do dnia 27.11.2025r. do godz. 10:00 wadium w wysokości 45 000,00
zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych).
Podstawa prawna: Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.
132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r.